РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Тульская область

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

Южно-Одоевское Одоевского района

4-го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   От 10.06.2024                            п. Стрелецкий                                № 49-313
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 29.03.2021

№ 19-123 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от  2 марта 2007  года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25декабря 2008  года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Тульской области от 17.12.2007 № 930-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере муниципальной службы в Тульской области», Уставом муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района, Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:
      1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 29.03.2021 № 19-123 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района» следующее изменение:
1.1. подпункт 2 пункта 5.1 части 5 Решения изложить в новой редакции:

«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».

2. Настоящее решение обнародовать, разместив его на официальном сайте муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района в сети интернет и на информационных стендах в филиалах МКУК «Стрелецкий КДЦ».
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава муниципального образования
Южно-Одоевское Одоевского района                                     Н.А. Щепоткин